
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  PRAHOVA 
COMUNA  ALUNIŞ 
CONSILIUL  LOCAL  

 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind modificarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al aparatului de specialitate al 

Primarului comunei Aluniş 
 

Consiliul Local al comunei Aluniş, întrunit în şedinţă  ordinară 
 
    Având în vedere: 
- Expunerea de motive a Primarului comunei Aluniş nr. 866 din 19.02.2013 referitoare la 
modificarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al aparatului propriu de specialitate; 
- Raportul de specialitate nr.867 din 19.02.2013  întocmit de  secretarul comunei Aluniş ; 
- Raporartele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Aluniş; 
         În temeiul prevederilor art. 36  alin. (2), litera a) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1.-  Se aprobă modificarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al 
aparatului de specialitate al Primarului comunei Aluniş conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. – Anexa la Hotărârea Consiliului Local al comunei Aluniş nr.2/2012 se va 
modifica corespunzător, articolele urmând a fi renumerotate. 

Art.3. – Secretarul comunei Aluniş  va   comunica  prezenta hotărâre: 
- Instituţiei Prefectului-Judeţul Prahova; 
- Primarului comunei Aluniş; 
- FuncŢionarilor publici şi personalului contractual din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului comunei Aluniş; 
-  Cetăţenilor comunei Aluniş prin afişare la sediul Primăriei  
        Aluniş şi pe site-ul  oficial al comunei; 
-     Altor persoane  şi instituţii interesate. 
 

Adoptată astăzi, 28 februearie 2013,  în comuna Aluniş, judeţul Prahova. 
 

         PREŞEDINTE, 
          Consilier local 
   Constantin-Daniel Brujban  
                                                                                               
 
                                                                                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                  Secretarul  comunei Aluniş 
                                                                                      Marilena Constantinoiu 
 
 
Nr.  10 
 


